
 

 

 

 

 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 ZE DNE 6.3.2015 

 

 

ZADAVATEL:  Městská část Praha 17 

Sídlem:   Žalanského 291/12b, 163 00 Praha - Řepy  

Jednající:  Mgr. Jitka Synková, starostka 

IČ:    00231223 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Nové služby E-governmentu v Praze 17 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Kapitola 2.6.3. typizace dokumentů dle sešití 

Lze 100% dokumentů rozešít a pokud ne, tak jaké procento lze? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Typizace a popis je uveden v příloze 3 zadávací dokumentace - Analýza v kapitole 2.6.3, správné 

počty dokumentů jsou uvedeny v dodatečné informaci č. 1 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Kapitola 6.2.8.1. ve spisu smlouvy se nachází většinou i řada jiných dokumentů než jen smlouvy. Jak 

budou tyto dokumenty indexovány? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

V rámci provedené analýzy nebyly identifikovány smlouvy obsahující jiné dokumenty než smlouvy. V 

souladu s kapitolou 6.2.8.1 očekáváme v rámci nabídky návrh dodavatele, který může být obdobný 

jako u dokumentu Stavebního archivu viz 6.2.8.2, kde je tato situace řešena využitím dvou blíže 

nespecifikovaných indexů. Detailní popis řešení bude předmětem implementační analýzy, viz kapitola 

6.2.8. Skenování a opatření dokumentů metadaty.  

 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

V celém dokumentu analýza se hovoří o ukládání do archivačních krabic. Mají být zahrnuty v ceně 

nebo jejich pořízení bude v režii městské části? 

 



 

 

 

 

 

 2  

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Archivační krabice jsou v režii MČ. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Jak budou archivační krabice značeny, čárovým kódem (číslo archivační krabice je jeden z indexů)? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Archivační krabice budou označeny číslem. 

 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Kapitola 6.2.10. - předpokládá se zpětná kompletace (sešívání, uložení do původních obalů atd.)? Dá 

se předpokládat, že se dokumentace nebude vkládat zpět do všech původních obalů. Je jejich 

likvidace předmětem? 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Zpětnou kompletaci bude provádět zhotovitel. Naskenované dokumenty bude zhotovitel ukládat do 

nových archivačních krabic. Původní obaly zlikviduje zadavatel.  

 

 

 

 

 

S pozdravem 

Ing. Kateřina Šolcová 

Osoba zastupující zadavatele 

Intenko, s.r.o. 

Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5 

Tel.: +420 728 799 049, email: solcova@intenko.cz 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:solcova@intenko.cz

		2015-03-06T15:48:21+0100




